
3938 D r a u g s 2 0 2 3 .   g a d a  j ū l i j s

MISIONĀRU  
IZAICINĀ JUMS

MISSIONARY  
CHALLENGE

UZZINI PAR TO, KO 
DARA MISIONĀRI! 

PĒC TAM SEKO 
LĪNIJAI UN IZPILDI 

IZAICINĀJUMU.

S
E

M
IJ

A
S

 F
R

E
N

S
IS

A
S

 I
L
U

S
T

R
Ā

C
IJ

A
S

J A U T R Ā  L A P P U S Ī T E

Iepazīsti kādu no savas 

klases vai tuvākās 

apkārtnes, kuru tu vēl 

nepazīsti.

Iemācies pateikt dažus vār-

dus kādā citā, tev nezināmā 

valodā. Tu varētu iemācīties 

pateikt: „Jēzus mani mīl” vai 

„Es esmu Dieva bērns.”

Padomā par kādu 

talantu, kas tev 

piemīt. Tad izman-

to šo talantu, lai 

kādam kalpotu!

Pastāsti kādam 

draugam vai ģime-

nes loceklim, ko tu 

Sākumskolā iemācījies 

par Jēzu.

Padomā par diviem vai 

trim tev pazīstamiem 

cilvēkiem un lūdz par 

viņiem. Lūdz Debesu 

Tēvam viņus svētīt.

Daži misionāri 

apgūst jaunu 

valodu.

Misionāri dalās savos talan-

tos! Daži baznīcā spēlē kla-

vieres, mācās Svētos Rakstus, 

kuros dalīties, vai izmanto 

citus talantus, svētot citus 

cilvēkus.

Misionāri lūdz par 

citiem.

Misionāri satiekas ar 

jauniem cilvēkiem un 

tos uzrunā.

Misionāri māca 

citiem par Jēzu 

Kristu.

VECĀKIEM
 BĒRN

IEM


